ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2018 года

	№ 146

	с. Троицкое

	О регистрации депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 9

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края от 10 сентября 2018 года № 142 «О результатах повторных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 9», и на основании протокола о результатах повторных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 от 10 сентября 2018 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 9, Ерошок Александра Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Троицким местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Выдать Ерошок Александру Николаевичу удостоверение об избрании депутатом Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва установленного образца.

Председатель ИКМО

                                                             А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                                   М.А. Дятлова